



CENTRO
NACIONAL
DE REGISTROS

DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA

De conformidad a los

Artículos:

24 letra “c” y 30 de la LAIP.

Se han eliminado los datos

personales

Requerimiento : 12951

Cifra Presup. 2019-4114-4 NRS : 201900327,

Lugar y fecha: San Salvador, 12 de abril de 2019
N° DE ORDEN 0038118
Nombre de Persona Natural o Jurídica Suministrante
ELECTRO MERCANTIL, S.A. DE C.V.
Solicitante: UNIDAD DE MANTENIMIENTO ELECTRICO
N° Temporal 0005540

54119-00093	39100000	400.00	MTS	CABLE THHN 10 Lámparas y bombillas y componentes para lámparas	0.74	296.00
54119-00098	26120000	600.00	MTS	CABLE THHN #12 Alambres, cables o arneses	0.42	252.00
54119-00103	26120000	80.00	MTS	CABLE THHN # 6 Alambres, cables o arneses	1.71	136.80
54119-05573	26120000	90.00	MTS	CABLE THHN # 4, COLOR NEGRO Alambres, cables o arneses	2.84	255.60
54119-00624	26120000	600.00	MTS	CABLE THHN N° 14 Alambres, cables o arneses	0.31	186.00
54119-00468	26120000	110.00	MTS	CABLE THHN # 2 Alambres, cables o arneses	4.35	478.50
54119-00471	26120000	500.00	MTS	CABLE TSJ 3 X 12 Alambres, cables o arneses	1.65	825.00
54119-00586	26120000	300.00	MTS	CABLE TSJ 3-14 Alambres, cables o arneses	1.13	339.00
54119-00092	26120000	300.00	MTS	ALAMBRE TNM 2-14 Alambres, cables o arneses	0.73	219.00
54119-00470	26120000	100.00	MTS	CABLE TSJ #10 X 3 Alambres, cables o arneses	2.85	285.00
54119-00111	26120000	300.00	MTS	CABLE TSJ 2-14 Alambres, cables o arneses	0.84	252.00
54119-01685	26120000	100.00	MTS	CABLE STP 2-16 Alambres, cables o arneses	0.40	40.00
54119-01947	26120000	100.00	MTS	CABLE STP #14 Alambres, cables o arneses	0.64	64.00
54119-00469	26120000	300.00	MTS	CABLE TNM 12-3 Alambres, cables o arneses	1.63	489.00
54119-00095	26120000	5.00	UNI	CAJA DE REGISTRO 12 X 6 X 8 Alambres, cables o arneses	6.22	31.10
54119-00587	32140000	440.00	UNI	CAJA RECTANGULAR METALICA 4 X 2 Dispositivos de tubo electrónico y accesorios	0.40	176.00
54119-00588	39120000	5.00	UNI	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS Equipos, suministros y componentes eléctricos	12.95	64.75
54119-04594	39110000	40.00	UNI	CAJA DE REGISTRO DE 5 X 5 Iluminación, artefactos y accesorios	1.65	66.00
54119-01023	39110000	20.00	UNI	BASE PARA FOTOCELDA Iluminación, artefactos y accesorios	4.00	80.00
54119-04589	26120000	800.00	UNI	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO Alambres, cables o arneses	0.20	160.00
54119-02470	39100000	25.00	UNI	LAMPARA DE EMPOTRAR FLUORESCENTE, COMPLETA CON DIFUSOR DE DIAMANTE 4X32W-T8 Lámparas y bombillas y componentes para lámparas	49.80	1,245.00
54119-02472	39100000	70.00	UNI	FOCO AHORRADOR PARA LAMPARA EXTERIOR A 240 V CON ROSCA MOGUL	19.20	1,344.00

